
Ter ordonnantie van den Gouverneur-Generaal 
van N ederlandsch-Indie: 

De wd Algemeene Secretaris 
> 

HULSHOFF POL. 

Gelet enz.; 
I goedgevonden en verstaan: 
Met buitenwerkingstelling van artikel 4 ~an h_et besluit van 

7 Januari 1908 n~ 10 ( taatsblad rr 15), ter u1tvoenng van artikel 
2 van het Koninklijk besluit van 3 ~uli -~879 n~ 2.7 (Staatsblad ll? 267) 

zooals het luidt ingevolge de Koninklijke besluiten van 18 Augustu'" 
1899 rr 23 ( taatsblad n~ 268) en 15 J anuari 1909 n~ 18 (StaatsbiaJ 
fi! 203) te bepalen: 

I. dat het dwangschrift voor de invordering van de personeel 
belasting, geregeld ?ij de ordonnanti~ van 7 .. J a~uari 1908 ( taats~ 
blad n~ 13), is ingencht overeenkomstig het b1J dit besluit behoorend 
ormulier; 

dat evenwel op plaatsen, waar van wege locale raden nog o-ee 
oP de hoofdsom der personeele belas~ing worden gehe~enn 

ll"'!!'Ull"'-el 4 van het besluit van 7 J anuan 1908 n~ 10 (Staat~~ 
vastgesteld formulier-dwangschrift kan worden aebruikt 

van dat formulier aanwezige voorraad strekt. 5 ,, 

o. 4~4. 

T BLAD VAN NEDERLANDSCH-INu~ 
BELA, TrnGEX. . Formulier van bet dwangsc~r~ 

de invordenng van de personeele belasting, g I' 
geld bij de ordonnantie in taatsblad 1908 n~ e;t 

Besluit van den Gouverneur-Generaal van N" eclerland ch-Indie 
van 23 Augustus 1909 n~ 50. 



• 

ehoort bij het besluit van den Gouverneur-Generaal van X eder- 
cli-Indie van 23 Augustus 1909 rr 30 (Staatsblad n~ 424). 

)Iij bekend: 
De w11 Algemeene Secretaris, 

HULSIIOFF POL. 
standplaats van den ambtenaar, die bet dwang- 

r • het dwangschrift betrekking heeft op een aanslag vastgesteld 
der artikelen 29, 30 of 3-! der ordonnantie van 7 Januari 1908 
'· 18), moet hierbij worden gevoegd de datum en het nummer 

van de autoriteit, door wie de nadere aanslag wordt vastg,'lsteld. 
g van dengene, tegen wien het dwangschrift wordt uitge­ 

f van beroep en woonplaats. 
cUfers. 

Te zamen een hedrag van .... (4) I 
Geclaan te , don . 

De . . . . . . . . . . C) voornoemd, 
.............. (0) 

» 

•> 

Gelast (3) 
onverwijld aan den Lande te beta- 

len, de som van (4) 1 / 

voor personeele belasting; I 
e som van . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ( 4) 

1 ,, 

oor boete we gens niet tij dige 
betaling; 

(4) som van . 
wegens kosten van schatting ; 

de som Yan (') 
voor opcenten op de personeele 
belasting; 

............................................................. 

............................................................. 
(volgt een extract uit het kohier) 

D w a n g s c h r i f t. 
De . . . . . . . . . . . . . . . . (1) 

. Gelet op het kohier ~: ..... van de personeele belasting over bet 
jaar 19 , vastgesteld b1J besluit van den 

gedagteekend fi!.:: ·(;),' ~~;ri~ ~~~k~~·t·: 

FORMULIER VA .. • HET DWAl: G ............ 
PER or EELE BELA T 
IN NAll DER XONIBGIHf 


